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W Czeskim Cieszynie nie ustaje walka z hazardem. W rok po znacznym ograniczeniu
możliwości reklamowania się salonów gier radni postanowili jeszcze bardziej utrudnić
życie tego typu miejscom. Nowe uchwały mają nie tylko ograniczyć godziny otwarcia
salonów gier, ale doprowadzić do ich całkowitego zniknięcia.

Na sesji w czeskocieszyńskim ratuszu pojawiło się sporo osób związanych z hazardem, jednak obie uchwały przeszły
bez  problemów i protestów właścicieli lokali oferujących usługi związane  z tym biznesem – Dyskusję, jak
efektywnie ograniczyć hazard wg obowiązujących przepisów prowadzimy już od kilku lat, podobnie jak i
inne miasta. Rok temu zaostrzyliśmy przepisy, a w międzyczasie szukaliśmy dalszych rozwiązań prawnych
mających na celu ograniczenie hazardu w naszym mieście. Każdy, kto obserwuje nasze działania, wie, że
to nie jest łatwe. Gminy starają się walczyć z negatywnymi zjawiskami, jakim są prostytucja, alkohol, czy
hazard. W ostatnich latach musieliśmy twardo z nimi walczyć i nadal nie jest pewne, czy wygraliśmy, stąd
postanowiliśmy sięgnąć po nowe rozwiązania prawne – komentuje Vít Slováček, burmistrz Czeskiego Cieszyna.

Również wiceburmistrz Stanisław Folwarczny potwierdza, że walka nie jest prosta – chodzi o bardzo złożoną
problematykę, która nie przynosi zakładanego efektu. W prawie jest wiele luk i niejasności, które
właściciele lokali związanych z hazardem wykorzystują i niewiele się zmienia. Dodaje również, że właściciele
salonów gier mają pozwolenia do końca roku i nie zostaną one przedłużone - Zarządzający innymi urządzeniami
do gry mają zgodę ministra finansów i to od niego zależy, czy na podstawie przyjętej uchwały, zostaną im
one cofnięte – tłumaczy Folwarczny 

Petr Procházka zauważa, że – na automatach do gier, jeszcze nikt się nie wzbogacił, oprócz oczywiście ich
właścicieli. Uchwałą spełniliśmy wolę mieszkańców Czeskiego Cieszyna. Temu biznesowi towarzyszy
wzrost przestępczości oraz nadużywanie zapomóg socjalnych. 

 Na terenie samego Czeskiego Cieszyna zarejestrowanych jest w sumie 57 automatów do gry a także 292 innych
urządzeń, na które pozwolenie wydało czeskie ministerstwo finansów.
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